
14.47

531.88

537.03537.03

P
.K

.
0
+

8
6
9
.3

8
IM

B
O

C
C

O
G

A
L
L
E

R
IA

A
R

T
IF

IC
IA

L
E

P
.K

.
0
+

8
8
5
.1

5 P
.K

.
0
+

9
0
1
.1

5
IM

B
O

C
C

O
G

A
L
L
E

R
IA

N
A

T
U

R
A

L
E

P
.K

.
0
+

9
0
7
.1

5
IM

B
O

C
C

O
G

A
L
L
E

R
IA

N
A

T
U

R
A

L
E

P
.K

.
0
+

8
8
4
.6

1
IM

B
O

C
C

O
G

A
L
L
E

R
IA

A
R

T
IF

IC
IA

L
E

PROFILO ASSE SUD

$26082540�#0476.30�*651077.82540

Galleria Jannello - SA

Galleria Jannello - RC

Galleria Laria - SA/RC

Galleria Colle Trodo - SA

Galleria Mormanno - SA

Galleria Mormanno - RC

PLANIMETRIA IMBOCCO DEL PROGETTO ESECUTIVO - Sc. 1:500 PLANIMETRIA IMBOCCO NEL PROGETTO ESECUTIVO DI DETTAGLIO - Sc.1:500

PROSPETTO IMBOCCO DEL PROGETTO ESECUTIVO - Sc. 1: 250 PROSPETTO IMBOCCO NEL PROGETTO ESECUTIVO DI DETTAGLIO - Sc.1:250

PROFILO IMBOCCO DEL PROGETTO ESECUTIVO - Sc.1:250 PROFILO IMBOCCO NEL PROGETTO ESECUTIVO DI DETTAGLIO - Sc. 1:250

KEY-PLAN

2145/a

PERIZIA DI VARIANTEPERIZIA DI VARIANTE


